FAFIPA

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ – UNESPAR

CAMPUS PARANAVAÍ
Faculdade Estadual de Educação, Ciências e Letras de Paranavaí

RECONHECIDA PELO GOVERNO FEDERAL CONFORME DECRETO Nº 69599 DE 23/11/1971 - CNPJ 80904402/0001-50

Campus Universitário “Frei Ulrico Goevert”- Av. Gabriel Esperidião S/N - Telefone (044) 3423-3210 – Fax 3423-2178

Caixa Postal, 306 - CEP 87703-000 - PARANAVAÍ - PARANÁ

EDITAL Nº 005/2013 – DRH

A Diretora da Faculdade Estadual de Educação, Ciências e

Letras de Paranavaí, Professora Luzia Bana, no uso de suas

atribuições legais,

    CONVOCA

os professores abaixo relacionados, a comparecer na Seção de Pessoal desta IES, no dia  25 de

julho de 2013, para a devida contratação, no período de 01 de agosto de 2013 a 31 de julho de

2014, aprovados no Teste Seletivo, realizado nos dias  26 e 27 de junho de 2013, nos termos do

Edital de abertura nº 010/2013-CETS, de 07 de junho de 2013.

COLEGIADO DE LETRAS PORTUGUÊS-INGLÊS)

ÁREA/SUBÁREA: LÍNGUA INGLESA

Nº CANDIDATO Classificação

1 Jonathas de Paula Chaguri 1.º lugar

COLEGIADO DE LETRAS (PORTUGUÊS-INGLÊS)

ÁREA/SUBÁREA: LÍNGUA E LITERATURAS DA LÍNGUA INGLESA

Nº CANDIDATO Classificação

1 Solange de Almeida Grossi 1.º lugar

Outrossim, comunica que os mesmos deverão apresentar os seguintes documentos:

- Atestado de capacidade laborativa (às expensas do candidato) expedido  por

profissional credenciado junto ao Conselho de Medicina, que o considere apto para o

exercício da função objeto da contratação

-  Declaração de acúmulo de cargo, emprego, função;
-  Declaração de bens e rendimentos;

-  Ficha de Cadastro devidamente preenchida;

-  Fotocópia da Carteira de Identidade;

-  Fotocópia do Título de Eleitor (juntamente com o comprovante de quitação da Justiça

Eleitoral);

-  Fotocópia do CPF;

-  Fotocópia da Carteira de Trabalho e Previdência Social;

-  Fotocópia do PIS ou PASEP;

- Fotocópia do Certificado Militar;

- Fotocópia do Comprovante de escolaridade exigida para a função, acompanhada do

  registro no conselho da classe, quando for o caso;
- Fotocópia da Certidão de Nascimento ou Casamento;

- Fotocópia da Certidão de Nascimento dos filhos menores de 21 anos (em caso afirmativo);

- Fotocópia dos atestados de vacinas dos filhos;

- Comprovante de endereço residencial;

- Comprovante de conta bancária do B.B.;

- Fotocópia com frente e verso do Diploma de Graduação devidamente registrado;

- Fotocópia com frente e verso do Certificado ou Diploma de Pós-Graduação exigido

pelo Edital, devidamente registrado, ou documentos que comprovem a conclusão do

curso, com a ata da defesa de dissertação ou de tese;

- 1 (uma) foto 3 x 4 (recente).

Faculdade Estadual de Educação, Ciências e Letras de Paranavaí, aos  oito dias do mês

de julho de dois mil e treze (08.07.2013)

LUZIA BANA

                  -Diretora-